中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2011]4号
关于表彰2010年度学校新闻宣传先进个人的决定
各党总支：

2010年，校报记者团和校广播电台在校党委宣传部的领导下，以学习宣传贯彻党的十七届五中全会精神和创先争优活动为主线，从学生视角以饱满的工作热情，投入到校园新闻宣传活动中，生动报道了校园一系列活动，推动我校新闻宣传工作地深入开展。为了表彰先进，树立典型，推进我校宣传工作再上新台阶，经研究决定，授予陈芳芳等22名同学为“2010年度学校新闻宣传先进个人”称号。
希望受到表彰的先进个人，再接再厉，努力提高新闻敏感性和专业素质，增强责任感，为我校新闻宣传工作做出更大的贡献。

 附： 2010年度学校新闻宣传先进个人名单
中共泉州师范学院委员会宣传部
     2011年4月12日
主题词：表彰  2010 新闻宣传先进个人   决定
主   送：各党总支  校广播电台   校报记者团
抄   送：张舟副书记                   存档（2）

泉州师院党委宣传部                     2011年4月13日印发
附件：

2010年度学校新闻宣传先进个人名单

校广播电台：白泽冀  易湘湘  高 彦  廖  薇 李绵绵
蔡永春  耿  锦  陈倩倩 （东海校区）

何阿丽 傅宇洁 吴光达  林骏炘（诗山校区）

校报记者团：陈芳芳 卓芳芳 陈春艳 许春灵 池凌云

苏婷婷 张蓓李 朱海莺 刘艺瑜 肖立霞